



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
14 de Junio del 2022 22:26:47	IWANP194584
FOLIO FISCAL	
ECE7957A-46A0-4F4B-8856-41229526C9BF	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166460	50181902-Pan congelado	1	PAN ARABE NA	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750101310125	50202304-Jugos de repisa	1	AMI BEBIDA	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004011	50307025-Platano	1.045	PLATANO CHIA	KGM-Kilogramo	KILO	\$18.90	\$19.75	
Base: 19.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750101111451	50192100-Botanas	1	RANCHERITOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.25	\$23.25	
Base: 23.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750179161029	50131802-Queso procesado	1	MOZZARELLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020535400000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.29	JP VIRG CAR	KGM-Kilogramo	KILO	\$112.00	\$32.48	
Base: 32.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000009733900021	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	PICANTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000001018104076	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	PALMERS BALS	H87-Pieza	PIEZAS	\$88.79	\$88.79	
Base: 88.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.21								
000750302268608	50112010-Pollo, procesado sin aditivos	1	ARRA MZ PI	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00	
Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 675808921739383755848

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 98/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$350.77
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$14.21
TOTAL \$364.98

CADENA ORIGINAL
1.1 ECE7957A-46A0-4F4B-8856-41229526C9BF 2022-06-14T22:27:47 SST060807KU0 mLgjamc3pLMFnc2CFFt8y8IiIU8ISMqfYeA0OXnMrH7gmZFQbuljLO5ETG+28eO8ByDOkeS3T/0TRsaIe0fTBXg2Ch62oBu3gSE7gq0mg45va41HiivIqGoKgNMogBQ0qemY+9M9u8yKTNaFgkvPOpG7QbnGAaQkXGqmWoNW0eL7CiHZUbSXybbqyzbbSk6pS+kZdLsWCJl7x5TEAVemq6US3boAUrSEj3/MVG/S316ve/3Actn969hfSU1C7JXtmZ6j5pANSxIhAJmK/2ZvvTb1kpk502TpOzeX8Bfv1Q+kFMlthyQXEhACB12SKNrKz5NyDufsJ2rzi/qpNfxQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mLgjamc3pLMFnc2CFFt8y8liTU8ISM5QfYeA0OXnMrH7gmZFQbuljLO5ETG+28eO8ByDOkeS3T/0TRsaIe0fTBXg2Ch62oBu3gSE7gq0mg45va41HIivIqGoKgNMOgBQ0qemY+
9M9u8yKTNaFgkvPOpG7QbnGAaQkXGqmWoNW0eL7CiHZUbSXybbqyzbbSk6pS+
kZdLsWCJl7x5TEAVemq6US3boAUrSEj3/MVG/S3I6ve/3Actn969hfSU1C7JXtmZ6j5pANSAxIhAjMK/2ZvvrTb1kpk502TpOzeX8Bfv1Q+kFMlhyQXEHACB12SKNrKz5NyDuysJ2rzi/qpNfxQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

X6mtDTlDBduuI9I6a/7SORgIPRZew4BYF+YE5NiVVjGIHix9VCvLuD6ag5OUti61cpPzM2ZzbyvL/D21Y9s9la7w/20aS8amJ/GWML6VDuHSRQIPg0Pawgb45+
SAGudB1/DRo1lgD7RiaxfrRQfq3kEdYiXY5IKw/MN2P+K68vk07E9rrhFwLLEIUdCDOL/zImGO4oz/JCau40emOccO4cw9AB47flBbsHEjJ/YURERZZOp7o4gRHb1ZNoM9xbvDmM+
LByWKmpDVSK0qvtS0Hm+fSCA6090OnTn4rG/s2/VMKSruVTDzesBh2ckdTn4cC7JeYRgBGHOK2a+1YIDBg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 14 de Junio del 2022 22:26:47
Fecha y hora de certificación: 14 de Junio del 2022 22:27:47
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1